
• 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAŽDE 
GRADONAČELNIK 

Broj: 02-04-3-3359 
Goražde, 08.10.2024 .godine 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERA TION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNIAN-PODRINJE CANTON 
GORAŽDE OF CITY 

MAYOR 

Na osnovu člana 70. i 64.b) Zakona o javnim nabavkama (,,Sl. glasnik BiH", broj 39/14), 
i članova 36 i 89. Statuta Grada Goražda (,,Službene novine Grada Goražda", broj: 5/18), na 
preporuku nadležne komisije, u postupku javne nabavke radova na sanaciji ulice I .Maj u Goraždu 
s odvodnjom površinskih voda, Gradonačelnik Grada Goražda donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

Član 1. 
Prihvata se preporuka nadležne komisije i U govor o nabavci radova na sanaciji ulice I .Maj 

u Goraždu, dodjeljuje se najpovoljnijem ponuđaču OKAC doo Goražde (broj ponude: 220-IX/24 
od 30.09.2024.godine), za ponuđenu ukupnu cijenu u iznosu od 199.109,26 KM bez PDV-a. 

Član 2. 
Prijedlog ugovora će se dostaviti na potpis izabranom ponuđaču, istekom roka od 15 dana 

računajući od dana kada su svi ponuđači obaviješteni o izboru najpovoljnije ponude. 
Izabrani ponuđač je dužan prije potpisivanja ugovora, u roku od maksimalno 15 dana od 

prijem ove oodluke dostaviti ugovornom organu ovjerene kopije dokaza lične sposobnosti 
propisane u tački 1.4. od (a) do (d) strana 6 i 7.tenderske dokumentacije, ne starije od 3 (tri) 
mjeseca od dana dostavljanja ponude. 

Član 3. 
Ova odluka će se objaviti na web-stranici Grada Goražda istovremeno s upućivanjem 

ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke. 

O b r a z 1 o ž e nj e 
Postupakjavne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02-04-

3-3359 od 10.09.2024.godine. Proveden je otvoreni postupak nabavke, obavještenje o nabavci broj: 
413-1-3-72-3-77/24 objavljena na portalu javnih nabavki dana 10.09.2024. godine i Službenom 
glasniku broj: 61 od 13.09.2024.godine. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi 199.145,30 KM bez PDV-a. 
Komisija za provođenje postupka predmetne nabavke je imenovana Rješenjem Gradonačelnika 

Grada Goražda broj: 02-04-3-3359 od 10.09.2024.godine 
Komisija je rukovodiocu ugovomog organa dostavila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

broj: 02-04-3-3359 od 02.10.2024.godine, sa preporukom o izboru najpoviljnijeg ponuđača 
OKAC doo Goražde sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od: 199.109,26 KM bez PDV-a. 
Na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj i datum prethodno navedeni je utvrđeno, da 
je komisija blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje i ocjenu pristiglih ponuda, o čemu je sačinila 
odgovarajuće zapisnike, u kojima je utvrđeno sljedeće: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda : 1 ; 
- daje blagovremeno zaprimljene: 1 ponuda; 
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda; 



- da su prihvatljive: 1 ponuda; 
- da nisu prihvatljive: nijedna ponuda: 

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog organa nije našao razloge, 
nepravilnosti, niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
komisije za predmetnu javnu nabavku. 
Naprotiv, u postupku je ocijenjena da je komisija u svemu pravilno postupila i da je izbor 
najpovoljnijeg ponuđača izvršenu skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH, podzakonskim, 
internim aktima i tenderskom dokumentacijom. 
Iz naprijed navedenih razloga, primjenom člana 64. stava (1) tačka b) Zakona o javnim nabavkama 
odlučena je kao u dispozitivu. 

POUKA OPRA VNOM LIJEKU 
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 1 O ( deset) dana od dana prijema ove 
odluke. Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi, putem ugovornog organa. 

DOSTAVITI 
1. Ponuđaču, 
2. web stranica, 
3. U dosije, 
4. a/a 

GRADONAČELNIK 

Phone++387 38 22 13 33, fax: 22 13 32, M.Tita 2.73 000 Goražde, E-mail: grad@gorazde.ba, www. gorazde.ba 


	1.maj odluka o izboru ponudjača
	2 strana odluke 1.maj

